

Dodatok č. 1

k

Zmluve o dielo

*uzatvorenej v súlade s ustanoveniami § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o VO**“)*

*(ďalej len „**dodatok**“)*

ZMLUVNÉ STRANY

Obchodné meno: **Obec Lozorno**
Sídlo: Hlavná 1, 900 55 Lozorno
IČO: 00 304 905
DIČ: 2020643669
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK61 0900 0000 0052 1279 9275
V zastúpení: Mgr. Ľuboš Tvrdoň, starosta
E-mail: obec@lozorno.sk

(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

Obchodné meno: **N.L. stav s. r. o.**
Sídlo: Hlboká 7/1097, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
DIČ: 2022962678
IČ DPH: SK2022962678
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
IBAN: SK56 1111 0000 0010 8175 6006
V zastúpení: Ing. Stanislav Lazar, konateľ
Zápis v registri: Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sro, vložka č. 62925/B
E-mail: 
Telefonický kontakt: 

(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len „**zmluvné strany**“)

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 09.10.2024 Zmluvu o dielo (ďalej len „**Zmluva**“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal zhotoviť Dielo – „Úprava vjazdu – nádvorie COOP Jednota na Dlhej ulici v Lozorne“ a „Odvod dažďových vôd, Dlhá ulica“ v Lozorne pre objednávateľa a objednávateľ sa zaviazal po riadnom a úplnom zhotovení Diela bez väd a nedorobkov zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu Diela.
2. Pri zhotovovaní časti Diela - „Úprava vjazdu – nádvorie COOP Jednota na Dlhej ulici v Lozorne“ došlo (i) k zisteniu iných spádových pomerov a (ii) k zisteniu nefunkčnosti betónového základu pod terénom oplotenia, ku ktorému sa plánovalo podchytenie zámkovej dlažby. V časti Diela - „Odvod dažďových vôd, Dlhá ulica“ došlo taktiež k zmene niektorých predpokladaných položiek a množstiev potrebných prác a materiálov. Tu uvedené zistenia viedli k potrebe vykonať navyše práce, t. j. práce nad rozsah uvedený v Projektovej dokumentácii a teda nezahrnuté v špecifikácii Diela, pričom sa jedná o práce, ktoré sú nevyhnutné pre riadne a včasné zhotovenie Diela a ani pri vynaložení dostatočnej odbornej starostlivosti ich nebolo možné predvídať pri vypracovaní Projektovej dokumentácie (ďalej len „**Navyše práce**“).
3. Špecifikácia Navyše prác je zrejmá z porovnania Prehľadov rozpočtových nákladov a Súpisov skutočne vykonaných prác, osobitne pre každú objektovú časť Diela, ktoré tvoria Prílohu č. 1 tohto dodatku (ďalej len „**Prehľady a Súpisy**“).
4. Vzhľadom na vyššie uvedené pristupujú zmluvné strany k uzatvoreniu tohto dodatku k Zmluve, účelom ktorého je vzájomné potvrdenie Navyše prác a úprava ceny Diela.

Článok 1 Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je dohoda zmluvných strán o úprave niektorých vzájomných práv a povinností zmluvných strán vyplývajúcich im zo Zmluvy a to tak, ako je ďalej uvedené.
2. Zmluvné strany vzájomne potvrdzujú potrebu vykonania Navyše prác tak, ako to predpokladá a upravuje Článok 3 ods. 3 Zmluvy.
3. Zmluvné strany vzájomne odsúhlasujú hodnotu Navyše prác v sume vo výške 940,22 EUR bez DPH, t. j. v sume vo výške 1.128,26 s DPH, ako táto hodnota vyplýva z Prehľadov a Súpisov.
4. Vzhľadom na skutočnosť, že podľa Článku 3 ods. 3 Zmluvy sa za navyše práce ovplyvňujúce cenu Diela podľa Zmluvy považujú len práce a výkony, hodnota ktorých prevyšuje dohodnutú cenu Diela o viac ako 5%, berú zmluvné strany na vedomie, že úprava (navýšenie) ceny Diela sa uskutoční výlučne v rozsahu hodnoty Navyše prác prevyšujúcich cenu Diela o viac ako 5%, t. j. v sume vo výške 489,41 EUR bez DPH (587,29 EUR s DPH).
5. Na základe vyššie uvedených skutočností a dohody zmluvných strán sa Článok 7 ods. 1 Zmluvy mení a nahrádza novým nasledovným znením:

1. *Zmluvné strany dohodli cenu Diela podľa tejto zmluvy v celkovej výške 9.505,65 EUR bez DPH, t. j. 11.406,78 EUR s DPH.*
6. Zmena ceny Diela podľa tohto dodatku je v súlade a rešpektuje ustanovenia § 18 ods. 1 písm. a), písm. c) a ods. 3 písm. a) Zákona o VO.
7. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bezo zmeny naďalej platné a účinné.

Článok 2

Záverečné ustanovenia

1. Pojmy v tomto dodatku nedefinované a tu použité majú rovnaký význam, ako je im daný Zmluvou.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto dodatku v súlade s osobitným predpisom.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Pre každú zo zmluvných strán je určené jedno vyhotovenie.
4. Prílohy:

4.1 Príloha č. 1 – Prehľady a Súpisy

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôkladne prečítali, jeho obsahu porozumeli, že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu prostú akýchkoľvek omylov, že tento dodatok neuzatvárajú v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú podpismi osôb oprávnených v mene zmluvných strán konať.

V Lozorne dňa <u>13</u> -11- 2024	V Lozorne dňa <u>13</u> -11- 2024
Obec Lozorno (objednávateľ)	N.L. stav s. r. o. (zhotoviteľ)
..... Mgr. Ľuboš Tvrdoň starosta obce Lozorno	 Ing. Stanislav Lazar konateľ

"PREHĽAD č.1"

Odberteľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1

Projektant:

Dodávateľ: N.L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 08.08.2024

Stavba : Obec Lozorno : Úprava vjazdu - nádvorie COOP Jednota na Dlhej ulici v Lozorne

Objekt : Obec Lozorno : Úprava vjazdu - nádvorie COOP Jednota na Dlhej ulici v Lozorne

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	12,350	m2	4,49	55,45	20
2	221	113106800	Príplatok za uloženie zámkovej dlažby na paletu	12,350	m2	0,86	10,62	20
3	221	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	18,200	m2	7,74	140,87	20
4	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	12,350	m2	9,83	121,40	20
5	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	13,650	m2	15,86	216,49	20
6	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, do 200 m2	13,650	m2	5,93	80,94	20
7	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	8,000	m	3,89	31,12	20
8	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	6,000	m	1,31	7,86	20
9	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	2,548	m3	4,52	11,52	20
10	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	2,548	m3	0,79	2,01	20
11	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2,548	m3	6,74	17,17	20
12	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	15,288	m3	0,47	7,19	20
13	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,548	m3	7,39	18,83	20
14	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	2,548	m3	0,72	1,83	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				723,30			723,30	
2 - ZÁKLADY								
15	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	47,200	m2	0,56	26,43	20
2 - ZÁKLADY spolu:				26,43			26,43	
5 - KOMUNIKÁCIE								
16	221	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm / 10,50 + 21,88 + 12,35 m2 /	44,730	m2	8,18	365,89	20
17	221	564801112	Podklad zo štrkodrite hr. 40 mm / 21,88 + 12,35 m2 /	34,230	m2	2,06	70,51	20
18	221	567121222	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 12 cm	21,880	m2	13,37	292,54	20
19	221	567121225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	10,500	m2	16,75	175,88	20
20	221	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	10,500	m2	0,40	4,20	20
21	221	577154211	Asfaltový betón AC 11 (ABS 2) hr. 60 mm š do 3 m	10,500	m2	13,73	144,17	20
22	221	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm, plochy do 50 m2	12,350	m2	10,45	129,06	20
23	MAT	5924E0110	Dlažba zámková Premac Haka hr. 6 cm sivá / 50% /	6,200	m2	11,00	68,20	20
24	221	596911220	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, plochy do 50 m2	21,880	m2	13,75	300,85	20
25	MAT	5924E0113	Dlažba zámková Premac Haka hr. 8 cm sivá	24,000	m2	15,00	360,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 911,30			1 911,30	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
26	011	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,161	t	1 108,24	178,43	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				178,43			178,43	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	221	914001311	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky prenosných do betón. pätiiek	2,000	kus	14,50	29,00	20
28	221	915294111	Vyznačenie ohraničenia pracovného priestoru výstražnou páskou na stĺpikoch	20,000	m	3,36	67,20	20
29	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	11,000	m	10,52	115,72	20
30	MAT	59217A117	Obrubník cestný nábehový 1000x200x150/100/ mm sivý	11,550	kus	7,50	86,63	20
31	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	16,500	m	9,20	151,80	20
32	MAT	59217A108	Obrubník cestný bez skosenia 1000x150x260 mm sivý	17,325	kus	5,80	100,49	20
33	221	916991193	Príplatok za osadenie betón. obrubníkov v oblúku	8,000	m	1,08	8,64	20
34	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	6,000	m	7,45	44,70	20
35	MAT	592173300	Obrubník chodníkový 100x5x20 cm sivý	6,300	kus	1,80	11,34	20
36	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky z betónu tr. C 12/15	4,300	m3	112,00	481,60	20
37	272	919734276	Rezanie nepravid. hrán betón. zámkovej dlažby hr. 6 cm	13,600	m	8,36	113,70	20
38	272	919734278	Rezanie nepravid. hrán betón. zámkovej dlažby hr. 8 cm	24,300	m	11,22	272,65	20
39	272	919734295	Rezanie cest. betón. nábehového obrubníka hr. 15 cm	16,000	kus	3,75	60,00	20
40	272	919735112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	12,500	m	7,96	99,50	20
41	013	961074311	Búranie lôžka z betónu prostého	1,480	m3	103,43	153,08	20
42	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	26,392	t	12,62	333,07	20
43	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	395,880	t	0,39	154,39	20
44	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	26,392	t	8,60	226,97	20
45	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad	2,470	t	95,00	234,65	20
46	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.stav.b.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,460	t	70,00	452,20	20
47	013	979131413	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	17,462	t	11,86	207,10	20
48	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	2,548	m3	21,20	54,02	20
49	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	57,134	t	8,35	477,07	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 935,52			3 935,52	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 774,98			6 774,98	
Rozpočet celkom bez DPH:				6 774,98			6 774,98	

N. L. stav s.r.o.

IČ

SÚPIS SKUTOČNE REALIZOVANE PRÁCE " c.1

Odberteľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1
 Projektant:
 Dodávateľ: N.L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.11.2024

Stavba : Obec Lozorno : Úprava vjazdu - nádvorie COOP Jednota na Dlhej ulici v Lozorne
 Objekt : Obec Lozorno : Úprava vjazdu - nádvorie COOP Jednota na Dlhej ulici v Lozorne

N.L.stav s.r.o.

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	11,400	m2	4,49	51,19	20
2	221	113106800	Priplatok za uloženie zámkovej dlažby na paletu	11,400	m2	0,86	9,80	20
3	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	18,200	m2	4,64	84,45	20
4	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	11,400	m2	9,83	112,06	20
5	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	7,400	m2	15,86	117,36	20
6	221	113107137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 150-300 mm, do 200 m2	18,200	m2	46,97	854,85	20
7	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 10 cm, do 200 m2	14,800	m2	5,93	87,76	20
8	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	8,000	m	3,89	31,12	20
9	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	6,000	m	1,31	7,86	20
10	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	2,548	m3	4,52	11,52	20
11	001	122201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	2,548	m3	0,79	2,01	20
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2,548	m3	6,74	17,17	20
13	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	15,288	m3	0,47	7,19	20
14	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,548	m3	7,39	18,83	20
15	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	2,548	m3	0,72	1,83	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 415,00			1 415,00	
2 - ZÁKLADY								
16	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	41,630	m2	0,56	23,31	20
2 - ZÁKLADY spolu:				23,31			23,31	
5 - KOMUNIKÁCIE								
17	221	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm / 28,80 + 7,40 m2 /	36,200	m2	8,18	296,12	20
18	221	564801112	Podklad zo štrkodrtu hr. 40 mm / 21,88 + 12,35 m2 /	28,800	m2	2,06	59,33	20
19	221	567121222	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 12 cm	28,800	m2	13,37	385,06	20
20	221	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	7,400	m2	0,40	2,96	20
21	221	577154211	Asfaltový beton AC 11 (ABS 2) hr. 60 mm š do 3 m	7,400	m2	13,73	101,60	20
22	221	596911220	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, plochy do 50 m2	28,800	m2	13,75	396,00	20
23	MAT	5924E0113	Dlažba zámková Premac Haka hr. 8 cm sivá	23,600	m2	15,00	354,00	20
24	000	596947111	Dilatácia v pokladaní zámkovej dlažby hr. 80 mm	3,800	m	8,53	32,41	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 627,48			1 627,48	
6 - ÚPRÁVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
25	011	634111116	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 150 mm medzi cestným obrubn. a mazačinou	6,000	m	2,86	17,16	20
6 - ÚPRÁVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				17,16			17,16	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	221	914001311	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky prenosných do betón. pätiiek	2,000	kus	14,50	29,00	20
27	221	915294111	Vyznačenie ohraničenia pracovného priestoru výstražnou páskou na stĺpikoch	22,000	m	3,36	73,92	20
28	221	916171431	Osadenie cestnej prídlažby v 1 rade s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	11,200	m	8,84	99,01	20
29	MAT	5921C0222	Prídlažba cestná -krajník ABK 50/25/10 nat. 500x250x100 mm	24,000	kus	3,45	82,80	20
30	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	0,700	m	10,52	7,36	20
31	MAT	59217A117	Obrubník cestný nábehový 1000x200x150/100/ mm sivý	1,000	kus	7,50	7,50	20
32	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	17,650	m	9,20	162,38	20
33	MAT	59217A108	Obrubník cestný bez skosenia 1000x150x260 mm sivý	18,540	kus	5,80	107,53	20
34	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	4,850	m	7,45	36,13	20
35	MAT	592173300	Obrubník chodníkový 100x5x20 cm sivý	5,100	kus	1,80	9,18	20
36	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, prídlažby z betónu tr. C 12/15	3,840	m3	112,00	430,08	20
37	272	919734278	Rezanie nepravidi. hrán betón. zámkovej dlažby hr. 8 cm	20,750	m	11,22	232,82	20
38	272	919735112	Rezanie stávajúceho živiciého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	13,350	m	7,96	106,27	20
39	013	961074311	Búranie lôžka z betónu prostého	1,480	m3	103,43	153,08	20
40	272	973054410	Rezanie betón. prídlažby hr. do 10 cm	4,000	kus	4,04	16,16	20
41	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	28,830	t	12,62	363,83	20
42	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	432,450	t	0,39	168,66	20
43	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	28,830	t	8,60	247,94	20
44	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad	2,678	t	95,00	254,41	20
45	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	16,145	t	70,00	1 130,15	20
46	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	10,007	t	11,86	118,68	20
47	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	2,548	m3	21,20	54,02	20
48	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	51,576	t	8,35	430,66	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 321,57			4 321,57	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 404,52			7 404,52	
Rozpočet celkom bez DPH:				7 404,52			7 404,52	

"PREHĽAD 2.2"

Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1

Projektant:

Dodávateľ: N.L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 08.08.2024

Stavba : Odvod dažďových vôd - Dlhá ulica

Objekt : Odvod dažďových vôd - Dlhá ulica

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	24,000	hod			
2	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	3,000	deň	5,44	130,56	20
3	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	17,000	m3	2,75	8,25	20
						17,47	296,99	20
4	272	132201209	Pripíatok za lepiivosť homliny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	5,660	m3			
5	001	15	Búracie práce - vybúranie asfaltbetónových hmôt	2,000	m2	2,14	12,11	20
6	001	151201111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt do 50 m	2,330	m3	36,26	72,52	20
7	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50 m hom. tr. 1-4	4,810	m3	38,45	89,59	20
8	001	167101100	Ručný výkop - vyčistenie existujúcej KŠ	2,850	m3	7,20	34,63	20
9	272	171201201	Rezanle asfaltového krytu vozovky hr. 10 cm	4,000	m	78,85	224,72	20
10	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	12,110	m3	7,96	31,84	20
						14,56	176,32	20
11	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,660	m3			
12	MAT	583313460	Piesok na lôžko a obsyp potrubia	1,350	t	23,27	108,44	20
						17,82	24,06	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 210,03			1 210,03	
2 - ZÁKLADY								
13	271	212752122	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 + geotextília	18,000	m			
				225,90		12,55	225,90	20
							225,90	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14	321	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	1,700	m3	18,38	31,25	20
15	271	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	0,700	m3	118,46	82,92	20
16	271	452351021	Kamenivo ťažené 16-32	7,650	t	15,64	119,65	20
				233,82			233,82	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:								
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
17	311	842248556	Montáž vpust' uličná	1,000	kus			
18	271	8997131	Montáž kanalizačného potrubia PVC SN8 160x5 mm	1,000	m	82,84	82,84	20
19	MAT	2863B7902	Kanalizačné potrubie PVC SN8 160x5 mm	1,000	m	2,62	2,62	20
20	MAT	2863B79021	Vpusť uličná betónová D40t	1,000	m	7,74	7,74	20
21	MAT	2863B7964	Napojenie na exist. drenážne potrubie	1,000	kus	282,63	282,63	20
22	271	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie	1,000	kus	124,00	124,00	20
				18,000	m	1,47	26,46	20
				526,29			526,29	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
23	271	998274101	Presun hmôt pre potrubie z rúr betónových a železobetónových v otvorenom výkope	2,035	t	22,22	45,22	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				45,22			45,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 241,26			2 241,26	
Rozpočet celkom bez DPH:				2 241,26			2 241,26	

N. L. stav s.r.o.
Hlboká 1097/7

Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1
Projektant:
Dodávateľ: N.L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.11.2024

Stavba : Odvod dažďových vôd - Dlhá ulica
Objekt : Odvod dažďových vôd - Dlhá ulica

N.L.stav s.r.o.

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	17,000	m3	17,47	296,99	20
2	272	132201209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	5,660	m3	2,14	12,11	20
3	001	15	Búracie práce - vybúranie asfaltbetónových hmôt	2,000	m2	36,26	72,52	20
4	001	151201111	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt do 50 m	2,330	m3	38,45	89,59	20
5	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50 m horn. tr. 1-4	4,810	m3	7,20	34,63	20
6	001	167101100	Ručný výkop - vyčistenie existujúcej KŠ	2,850	m3	78,85	224,72	20
7	272	171201201	Rezanie asfaltového krytu vozovky hr. 10 cm	4,000	m	7,96	31,84	20
8	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	12,110	m3	14,56	176,32	20
9	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,660	m3	23,27	108,44	20
10	MAT	583313460	Piesok na lôžko a obsyp potrubia	1,350	t	17,82	24,06	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 071,22			1 071,22	
2 - ZÁKLADY								
11	271	212752122	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 + geotextília	14,000	m	12,55	175,70	20
2 - ZÁKLADY spolu:				175,70			175,70	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
12	321	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	1,700	m3	18,38	31,25	20
13	271	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	0,700	m3	118,46	82,92	20
14	271	452351021	Kamenivo ťažené 16-32	7,650	t	15,64	119,65	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				233,82			233,82	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
15	311	842248556	Montáž vpust' uličná	2,000	kus	82,84	165,68	20
16	271	8997131	Montáž kanalizačného potrubia PVC SN8 160x5 mm	14,000	m	2,62	36,68	20
17	MAT	2863B7902	Kanalizačné potrubie PVC SN8 160x5 mm	14,700	m	7,74	113,78	20
18	MAT	2863B79021	Vpusť uličná betónová D40t	2,000	kus	282,63	565,26	20
19	MAT	2863B7964	Napojenie na exist. drenážne potrubie	1,000	kus	124,00	124,00	20
20	271	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie	14,000	m	1,47	20,58	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 025,98			1 025,98	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
21	271	998274101	Presun hmôt pre potrubie z rúr betónových a železobetónových v otvorenom výkope	2,035	t	22,22	45,22	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				45,22			45,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 551,94			2 551,94	
Rozpočet celkom bez DPH:				2 551,94			2 551,94	